
2013 TÜRKİYE PİST ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANI

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 1 Tolga Uprak AKUT Ducati 20 25 20 20 0 25 20 130

2 24 Erdal Karabulut BAMOS BMW 25 X 25 16 16 20 25 127

3 12 Sezgin Güney KMSK BMW 13 X 16 25 20 16 16 106

4 42 Semih Suna A2Teker Suzuki 11 16 10 10 0 11 11 69

5 4 Evren Alkan BAMOS BMW X 20 11 11 25 X X 67

6 97 Hakan Kölemen BAMOS Kawasaki 10 X 9 0 X 13 10 42

7 65 Leone Ciro BAMOS BMW 16 X 0 13 13 X X 42

8 83 Fatih Şenhisar Osmangazi Honda 7 X 0 8 6 X 9 30

9 46 Yahya Kemal Aygün BAMOS Aprilia X 9 0 X 0 X 13 22

10 93 Ahmet Erken AKUT Honda X X 13 9 0 X X 22

11 59 Ömer Doğan HMİK Kawasaki 9 X X X 10 X X 19

12 16 Ervan Sönmez TMSK Suzuki X 13 X X X X X 13

13 468 Bilal Türkoğlu AVMK Kawasaki X X X X 11 X X 11

14 54 Ziyaettin Göktepe ADA Kawasaki 0 11 X X X 0 0 11

15 100 Ümit Orhan BAMOS BMW X 10 X X X X X 10

16 38 Petar Todorov BMF Honda X X X X 9 X X 9

17 19 Plamen Bonev BMF Honda X X X X 8 X X 8

18 221 Yakup Şeker Geçici Ducati 8 0 0 X X X X 8

19 54 Ivan Trasiev BMF Kawasaki X X X X 7 X X 7

20 47 Murat Düvenci Endokan Honda X X X 0 X X X 0

21 6 Plamen Damyanov BAMOS Honda X X 0 X 0 X X 0

22 169 Yunus Erçelik AVMK BMW 0 X 0 0 0 0 0 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 64 Kadir Erbay KMSK Kawasaki 25 X 25 25 25 25 25 150

2 26 Feti Al KMSK Kawasaki 20 25 6 16 20 11 11 103

3 56 Altuğ İnan MMK BMW 10 X 20 20 16 16 0 82

4 123 Sertaç Şahin AKUT Suzuki X 11 X X 10 20 20 61

5 29 Avni Pala KMSK Suzuki 7 9 5 7 4 9 8 45

1000 A Genel Klasman

1000 B Genel Klasman



6 163 Ali Durmaz Endokan Kawasaki 0 16 16 13 X X X 45

7 41 Sedat Bulduk KMSK Kawasaki 8 X 11 10 13 X X 42

8 11 Halil Sert STMOK Yamaha 9 13 13 X X X X 35

9 71 Cevat Yıldırım KMSK Kawasaki 6 X 10 11 7 X X 34

10 33 Halil Fıstık BAMOS Honda 16 X X X X X 13 29

11 94 Abdullah Köken Osmangazi Kawasaki X X 4 X 2 8 10 24

12 104 Gülsün Ayazalp ATAM BMW X X X X 11 13 X 24

13 48 Ahmet Selim Yücel FOSK Suzuki X 10 7 6 X X X 23

14 98 Halil Nurullah Yıldırım STMOK Kawasaki X X X X 3 10 9 22

15 23 Bilal Köken Osmangazi Honda 13 X 0 8 X X X 21

16 55 Fikret Sağlam Endokan Honda X 20 X X X X X 20

17 77 Sinan Akıman MDSK Kawasaki 5 X 0 5 8 X X 18

18 20 Cenk Biber MMK Kawasaki X X 9 9 0 X X 18

19 160 Özgür Çiçek BAMOS BMW X X X X X X 16 16

20 89 Özdem Veli Erdem KMSK Aprilia 0 X 8 0 6 X X 14

21 16 Ervan Sönmez TMSK Suzuki 11 X X X X X X 11

22 44 Ivan Ivanov BMF Yamaha X X X X 9 X X 9

23 53 Hamza Başoğlu KMSK BMW X X X X 5 X X 5

24 432 Erdal Geyik KMSK Kawasaki X X X X 0 X X 0

25 220 Melih Karaarslan Endokan Honda X 0 0 0 X X X 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 126 Oktay Mert YMK Honda 20 25 25 25 25 20 X 140

2 291 Cüneyt Atlı ADA Kawasaki 25 20 20 20 X 11 0 96

3 270 Öner Önal A2Teker Honda 13 5 13 13 10 16 16 81

4 147 Şerif Gümüş ADA Honda X 10 X X 20 25 25 80

5 44 Mehmet Genç STMOK Honda 10 9 11 11 9 8 11 61

6 404 Fatih Ahi BAMOS BMW X 0 X 4 13 9 20 46

7 284 Harun Akgün AVMK Honda X X X 10 16 13 0 39

8 238 Vahap Çakmak BAMOS Honda 9 13 8 7 X X X 37

9 477 Kenan Yasdıkçıoğlu TMSK Yamaha X 11 X X X 10 13 34

10 232 Selahattin Yıldırım Endokan Suzuki 16 16 0 X X X X 32

11 116 H. Murat İnkaya HMİK Yamaha 11 X 0 6 8 X X 25

12 231 Yılmaz Morca TMSK Kawasaki X 8 0 9 7 X X 24

13 60 Erdem Şahin AKUT Honda 7 X 16 0 X X X 23

14 32 Eren Şahin AKUT Kawasaki 0 X 9 0 11 X X 20

15 22 Name Ekin AKUT Ducati X X X 0 0 7 10 17

16 124 Eyyüp Karayiğit BAMOS BMW X X 3 3 5 6 0 17

1000 C Genel Klasman



17 241 Orhan Aktürkoğlu KMSK Kawasaki X X X 16 X X X 16

18 137 Ömer Levent Eyüpoğlu STMOK Kawasaki 8 X 5 0 X X X 13

19 225 Mehmet Kurt BAMOS Yamaha 0 X 7 5 X X 0 12

20 217 Erhan Adım TMSK Suzuki 6 6 X X X X X 12

21 262 Enver Güngor Osmangazi Honda 3 X X X 1 X 7 11

22 49 Nihat Yalvaç A2Teker Honda X X X X X X 9 9

23 460 Mehmet Yılmaz BAMOS BMW X X X X X X 8 8

24 172 Tansel Aksoy MMK Honda X X 0 8 0 X X 8

25 250 Hakan Şenel ADA Honda X 7 X X X X X 7

26 435 Alper Bentürk TMSK Suzuki X X X X 6 X X 6

27 198 Ömer Özgür Akgül STMOK Honda 0 X 6 0 X X X 6

28 226 Yaşar Aydın HMİK Honda 2 X 4 0 0 X X 6

29 295 Ali Kenan Küçükçağlar STMOK Honda X X 0 2 3 X X 5

30 138 Yılmaz Barış Bilgin AKUT Honda 5 X X X X X X 5

31 469 Zeki Pala AVMK Honda X X X X 4 X X 4

32 176 Fahri Al AKUT Kawasaki X X 1 1 2 X X 4

33 143 Hakan Ersan A2Teker Honda 0 4 0 0 0 X X 4

34 294 Metin Serkan Gün STMOK Kawasaki 4 X 0 0 0 X X 4

35 218 Halil Nurullah Yıldırım STMOK Kawasaki 1 X 2 0 X X X 3

36 243 Turgut Ökmen TMSK Suzuki X X X 0 X X X 0

37 411 Ömer Parmaksızoğlu Geçici Yamaha X X X 0 X X X 0

38 220 Melih Karaaslan Endokan Honda 0 X X X X X X 0

39 167 Onur Karaman A2Teker Honda X X 0 X X X X 0

40 261 Erdal Güngör Osmangazi Honda X X 0 0 X X X 0

41 413 Turgut Durukan BAMOS Honda X X X 0 X X X 0

42 162 Fethi Tan ATA Suzuki 0 X X X X X X 0

43 251 İlyas Bora Büyüklü KMSK Kawasaki 0 X 0 0 X X X 0

44 133 Dogukan Fıstık BAMOS Honda 0 X X X X X X 0

45 92 Sinan Denkçi Osmangazi Honda 0 X X X X X X 0

46 234 Murat Özer AKUT Honda 0 X X X 0 X X 0

47 273 Murat Turhan Osmangazi Honda X X X X 0 X X 0

48 422 Recep Genel MMK Honda X X X X 0 X X 0

49 206 Cemal Ceyhun Karaca Endokan Suzuki 0 X X X X X X 0

50 297 Yunus Emre Oruç MMSK Honda 0 X 0 0 0 X X 0

51 132 Hakan Çengeloğlu TMSK Suzuki 0 X 0 X X X X 0

52 245 Murat Evren AVMK Honda 0 X X X X X X 0

53 432 Erdal Geyik KMSK Kawasaki X X X X 0 X X 0

54 161 Engin Yılmaz KMSK BMW X X X X 0 X X 0

55 425 Ahmet Arif Eken ADA Honda X X X X 0 X X 0



56 441 Feridun Yücel KMSK Honda X X X X 0 X X 0

57 148 Mesut Köse ADA Honda X X X X 0 X X 0

58 249 Murat Aydoğan AKUT Honda 0 X X X X X X 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 13 Barış Tok Endokan Yamaha 25 20 25 16 25 X X 111

2 21 Burak Albayrak TMSK Yamaha 20 11 16 6 13 20 25 105

3 17 Çagrı Coşkun MDSK Honda 10 13 20 11 16 16 20 96

4 111 Deniz Polat AVMK Yamaha 9 9 10 10 11 13 X 62

5 73 Cenk Karpuz KMSK Yamaha 8 8 9 7 9 11 13 58

6 79 Hakan Kalaycıoğulları ADA Honda 7 10 X X 10 13 16 56

7 7 Toprak Razgatlıoğlu ATAM Yamaha X X X 25 X 25 X 50

8 1 Nenad Stojanovic MSS Yamaha X 25 X 20 X X X 45

9 27 Emrah Kıygan ADA Yamaha 11 16 8 9 X X X 44

10 52 İlker Kireç ADA Yamaha 13 7 13 8 0 X X 41

11 50 Nazım Aguş AKUT Yamaha X X 11 13 X X X 24

12 87 Boyan Bonchev BMF Yamaha X X X X 20 X X 20

13 100 Ümit Orhan BAMOS Yamaha 16 X X X X X X 16

14 361 Kemalj Dzemailjoski ÖAMTC Honda X X X 5 X X X 5

15 31 Ahmet Koçyiğit AKUT Yamaha X X X 0 X X X 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 45 Furkan Eryılmaz TMSK Yamaha 20 25 20 25 20 20 16 130

2 63 İbrahim Yıldız KMSK Suzuki 16 20 25 20 16 16 13 113

3 14 Ayhan Aras Özkaçar AKUT Yamaha 0 16 0 13 25 25 20 99

4 230 Özgür Güllü MMK Yamaha 25 10 X X X 13 25 73

5 216 Agah Orman AKUT Yamaha 11 X 16 11 13 11 X 62

6 62 Mert Aytuğ MMK Yamaha 13 X 0 16 11 9 10 59

7 99 Faruk Işıkkent Endokan Suzuki 8 11 13 8 X 7 8 55

8 69 Hamit Abbasoğlu MMK Yamaha 7 8 10 9 9 6 9 52

9 102 Kaan Burçin Özenmiş Endokan Suzuki 10 X 11 10 10 X X 41

10 152 Adil İnanlı KMSK Honda X 9 9 7 8 X X 33

11 120 Serkan İşbilir MDSK Yamaha X 13 X X X 10 X 23

12 61 Harun Çabuk ATAM Yamaha X X X X X 8 11 19

13 284 Harun Akgün AVMK Honda 9 X X X X X X 9

14 3 Goran Tsarvishki BMF Honda X X X X 0 X X 0

15 40 Kamil Metin Baysan MMK Honda 0 X X X X X X 0

600 A Genel Klasman

600 B Genel Klasman



4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 160 Özgür Çiçek BAMOS Kawasaki 16 25 25 25 25 16 X 132

2 110 Emre Çengeloğlu TMSK Kawasaki 13 X 20 20 20 25 25 123

3 242 Erhan Derman BAMOS Yamaha 11 10 13 8 7 20 20 82

4 276 Kenan Sabun AVMK Honda 10 X 7 11 11 11 16 66

5 208 Aytuğ Eker ÖBSK Kawasaki 0 16 10 13 10 2 13 64

6 179 Ahmet Karadaş ADA Yamaha 6 13 5 10 9 0 7 50

7 39 Görkem Korucu AVMK Honda 20 X 11 16 0 X X 47

8 117 Serkan Soylu AVMK Honda 9 20 16 X 0 X X 45

9 96 Sezgin Ata TMSK Suzuki X 8 8 0 16 X X 32

10 214 Ömer Öncü AKUT Yamaha 0 11 X 2 2 5 11 31

11 85 Ahmet Ertuğrul MMSK Yamaha 0 0 9 6 13 X X 28

12 157 Tunç Balkan A2Teker Honda 0 7 1 4 8 0 5 25

13 50 Nazım Aguş AKUT Yamaha 25 X X X X X X 25

14 407 Kadir Açıkgöz AKUT Kawasaki X X 3 3 6 9 X 21

15 240 M.Serkan Kantarcı ERCIYES Honda 8 X 6 5 X X X 19

16 259 Harun Taşkın AVMK Honda 4 X X 9 3 X X 16

17 36 Erdem Özgüneş EMC06 Honda X X X X X 6 8 14

18 158 Serhat Karık STMOK Yamaha X 0 X X X 10 4 14

19 279 Ercan Sayılkan ADA Honda X 6 X X X 8 0 14

20 239 Burak Kunak ATAM Yamaha 1 X 0 0 4 7 0 12

21 581 Atilla Gökalp Geçici Honda X X X X X X 10 10

22 164 Recep Gülsever Uşak Yamaha X X X X X X 9 9

23 134 Murat Özbek A2Teker Yamaha 0 9 X X X X X 9

24 292 Levent Tırnova ADA Kawasaki 0 X 0 7 X X X 7

25 246 Ahmet Refik Özaşır ERCIYES Suzuki 7 0 X X X X X 7

26 555 Mustafa Özçelik Geçici Honda X X X X X X 6 6

27 264 Fatih Türüdü BAMOS Honda X X 0 0 5 X X 5

28 254 Numan Yılmar TMSK Honda X 4 0 1 X X X 5

29 402 Tolga Biçer BAMOS Honda X 5 X X X X X 5

30 290 Fatih Saybaş ADA Kawasaki 5 X X X X X X 5

31 464 Semih Akan AVMK Honda X X 0 X X 1 3 4

32 451 Emrah Şirin BAMOS Honda X X X X X 4 X 4

33 28 Kerim Öztürk TMSK Yamaha X X 4 0 X X X 4

34 129 Halil Ergül Endokan Honda 0 0 0 X X 3 0 3

35 88 Şahin Karadayıoğlu STMOK Suzuki 0 3 X X X X X 3

36 19 Oktay Yılmaz Erol AKUT Yamaha 3 X X X X X X 3

600 C Genel Klasman



37 84 Sadık Tekin A2Teker Yamaha X X 2 X X X X 2

38 237 Hürkan Okyar STMOK Suzuki 2 X X X X X X 2

39 149 Pehlül Soydaş AVMK Honda X X 0 0 1 X X 1

40 75 Tolga Dede Endokan Yamaha X X X X X 0 X 0

41 170 Övgü Yağız ATAM Suzuki X X X X X 0 0 0

42 410 Ömer Faruk Yıldız Geçici Suzuki X X X 0 X X X 0

43 466 Ali Sabun AVMK Suzuki X X X 0 0 X X 0

44 406 Hakan Şentürk BAMOS Yamaha X 0 X X X X X 0

45 235 Serkan Arıkan AVMK Honda 0 0 0 0 X 0 X 0

46 283 Faruk Oral AVMK Honda 0 X X X X X X 0

47 275 Cemil Aybacı AVMK Suzuki 0 X X X X X X 0

48 215 Levent Karakaş AKUT Ducati 0 X X X 0 X X 0

49 180 Selim Yalçıntepe BAMOS Triumph X X 0 X X X X 0

50 412 Hasan Yazıcı A2Teker Honda X X X 0 X X X 0

51 86 Ümit Buğuş ATAM Honda X X X 0 X X X 0

52 285 Coşkun Şahanlı STMOK Honda X X 0 X X X X 0

53 212 Ali Karakoç ATAM Yamaha 0 X 0 0 X X X 0

54 131 Armağan Yolcu AKUT Suzuki 0 X X X X X X 0

55 78 Alptekin Bulut AKUT Honda 0 X X X X X X 0

56 72 Cüneyt Tarık AKUT Yamaha 0 X 0 0 X X X 0

57 424 Mehmet Ünaldı KMSK Yamaha X X X X 0 X X 0

58 132 Hakan Çengeloğlu TMSK Kawasaki X X X X 0 X X 0

59 106 Mustafa Mavi ATAM Honda X X X X 0 X X 0

60 434 Oğuz Aydın TMSK Yamaha X X X X 0 X X 0

61 243 Turgut Ökmen TMSK Yamaha X X X X 0 X X 0

62 456 Sedat Sarı AVMK Kawasaki X X X X X 0 0 0

63 442 M. Fazıl Koyuncu ATAM Yamaha X X X X X 0 X 0

64 43 Gökhan Yaver TMSK Yamaha 0 X X X X X X 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 373 Besim Taşyüz STMOK Honda 20 25 20 13 25 13 X 116

2 307 Yahya Nazlı FOSK Kawasaki 5 20 16 16 X 16 25 98

3 322 Yavuz Tahmaz AVMK Kawasaki X X 13 25 13 X 16 67

4 363 Mustafa Samet Sönmez AVMK Honda 2 16 7 11 10 0 X 46

5 311 Hüseyin Sert FOSK Aprilia X X 11 20 0 11 X 42

6 61 Harun Çabuk ATAM Cagiva X X 25 0 16 X X 41

7 330 Deniz Mehtap Taş A2Teker Yamaha 7 9 3 9 X 3 9 40

8 319 Osman Pandır UMOK Honda X X X X 9 10 20 39

125 cc Genel Klasman



9 377 Akan Akıman MDSK Kawasaki 13 11 8 X 7 X X 39

10 383 Cemil Demir A2Teker Honda X X X 10 X 20 X 30

11 308 Abdullah Aykut Eker ÖBSK Yuan 6 X X X 0 9 13 28

12 35 Yiğithan Onganer STMOK KTM X X X X X 25 0 25

13 300 Tamer Kaya AVMK Honda 25 X X X X X X 25

14 351 Osman Kuday TMSK Daelim X 8 0 X X 5 10 23

15 360 Gökay Akkaya ÖBSK Aprilia 16 X 6 X X 0 X 22

16 334 Ekrem İnci STMOK Kawasaki 11 X 10 X X X X 21

17 329 Yunus Nas Taşhan BAMOS Aprilia X X X X 20 X X 20

18 315 Ali Doğanışık Ayazağa Honda X X 9 0 11 X X 20

19 398 Muammer Zeybek TMSK Hyundai X X X X X 8 11 19

20 348 Turgay Bayındır TMSK Asya X 13 X 0 X 6 X 19

21 361 Emin Kaya AVMK Aprilia 1 10 0 X 4 4 0 19

22 321 Kemal Yiğit Akçınar STMOK Aprilia 10 X X X 8 X X 18

23 388 Avni Altınsır Endokan Derbi 8 X 4 X X X X 12

24 280 Alper Ekmekçioğlu YMK Daelim X 6 2 X 3 0 X 11

25 375 Murat Aslan AVMK Gilera X 0 X 0 X 1 8 9

26 399 Hüseyin Yalçın MDSK Honda X 7 X X X 2 X 9

27 333 Tuğba Eliküçük Endokan Honda 9 X X X X X X 9

28 457 Gökhan Oflaz AVMK Kawasaki X X X X X 7 X 7

29 367 İslam Dikbıyık Ayazağa Honda X X X X 6 X X 6

30 342 Kürşat Karkın Ayazağa Honda X X X X 5 X X 5

31 350 İbrahim Nişli TMSK Asya X X 5 X X 0 X 5

32 303 Ersoy Arslan STMOK Kawasaki 4 X X X X X X 4

33 394 Oktay Bayram AVMK Aprilia 3 X X X X X X 3

34 365 Arda Alpertunga KMSK Honda X X X X 2 X X 2

35 569 Ufuk Topaç Geçici Yamaha X X X X 1 X X 1

36 309 Tekin Alakel STMOK Yamaha X X 0 X X X X 0

37 379 Serhan Topaktaş AVMK Aprilia X X X X 0 X X 0

38 382 Esat Rüştü Ahmet Akgün TMSK Asya X 0 X X X X X 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 22 Name Ekin AKUT Ducati 25 25 25 25 20 20 25 145

2 229 Ayşe Aydoğan Endokan Suzuki 16 16 20 20 X 16 20 108

3 228 Funda Cavidan Batay Endokan Suzuki 13 13 16 16 X 0 13 71

4 104 Gülsün Ayazalp ATAM BMW X X X X 25 25 X 50

5 194 Halide Kübra Urgancı TMSK Yamaha 20 20 X X X X X 40

6 170 Övgü Yağız ATAM Suzuki X X X X X 13 16 29

Bayanlar Genel Klasman



4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 1 Tolga Uprak AKUT Ducati X 25 25 25 0 25 25 125

2 12 Sezgin Güney KMSK BMW X X 11 16 25 20 20 92

3 24 Erdal Karabulut BAMOS BMW X X 20 20 16 13 0 69

4 4 Evren Alkan BAMOS BMW X 20 9 13 20 X X 62

5 169 Yunus Erçelik AVMK BMW X X 16 7 11 16 X 50

6 65 Leone Ciro BAMOS BMW X X 13 11 13 X X 37

7 64 Kadir Erbay KMSK Kawasaki X X 10 10 10 X 0 30

8 163 Ali Durmaz Endokan Kawasaki X 10 0 9 X X X 19

9 284 Harun Akgün AVMK Honda X X X X X X 16 16

10 42 Semih Suna A2Teker Suzuki X 16 X 0 X X X 16

11 16 Ervan Sönmez TMSK Suzuki X 13 X X X X X 13

12 46 Yahya Kemal Aygün BAMOS Aprilia X 11 X X X X 0 11

13 126 Oktay Mert YMK Honda X X 0 X 9 X X 9

14 468 Bilal Türkoğlu AVMK Kawasaki X X X X 8 X X 8

15 56 Altuğ İnan MMK BMW X X 0 8 0 X 0 8

16 93 Ahmet Erken AKUT Honda X X 8 0 X X X 8

17 59 Ömer Doğan HMİK Kawasaki X X X X 7 X X 7

18 26 Feti Al HMİK Kawasaki X X X 0 0 X X 0

19 47 Murat Düvenci Endokan Honda X X X 0 X X X 0

20 60 Erdem Şahin AKUT Honda X X X 0 X X X 0

21 97 Hakan Kölemen BAMOS Kawasaki X X 0 0 X 0 0 0

22 221 Yakup Şeker Geçici Ducati X X 0 X X X X 0

23 6 Plamen Damyanov BAMOS Honda X X 0 X 0 X X 0

24 19 Plamen Bonev BMF Honda X X X X 0 X X 0

25 104 Gülsün Ayazalp ATAM BMW X X X X 0 0 X 0

26 291 Cüneyt Atlı ADA Kawasaki X 0 0 X X X X 0

4-5 Mayıs 18-19 Mayıs 26-27 Haziran 2-3 Temmuz 28-29 Ağustos 2-3 Kasım 23-24 Kasım

Serez İzmir İstanbul İstanbul İstanbul İstanbul İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak 7. Ayak Toplam

1 63 İbrahim Yıldız KMSK Suzuki X 9 25 16 25 16 11 93

2 21 Burak Albayrak TMSK Yamaha X 13 16 13 20 13 20 82

3 14 Ayhan Aras Özkaçar AKUT Yamaha X 0 13 0 16 20 16 65

4 7 Toprak Razgatlıoğlu ATAM Yamaha X X X 25 X 25 X 50

5 45 Furkan Eryılmaz TMSK Yamaha X X 0 20 0 X 25 45

6 27 Emrah Kıygan ADA Yamaha X 25 20 0 X X X 45

7 230 Özgür Güllü MMK Yamaha X 16 X X X 11 13 40

600cc TMF Kupası Genel Klasman

1000cc TMF Kupası Genel Klasman



8 17 Çagrı Coşkun MDSK Honda X 10 0 0 11 9 10 40

9 111 Deniz Polat AVMK Yamaha X 11 0 9 13 7 X 40

10 13 Barış Tok Endokan Yamaha X 20 0 0 0 X X 20

11 110 Emre Çengeloğlu TMSK Kawasaki X X 0 10 0 6 0 16

12 160 Özgür Çiçek BAMOS Kawasaki X X 0 11 0 X X 11

13 79 Hakan Kalaycıoğulları ADA Honda X X X X 0 10 0 10

14 61 Harun Çabuk ATAM Yamaha X X X X X X 9 9

15 216 Agah Orman AKUT Yamaha X X 0 X 0 8 X 8

16 406 Hakan Şentürk BAMOS Yamaha X 8 X X X X X 8

17 73 Cenk Karpuz KMSK Yamaha X 7 0 0 0 X 0 7

18 1 Nenad Stojanovic MSS Yamaha X X X 0 X X X 0

19 62 Mert Aytuğ MMK Yamaha X X 0 X 0 X 0 0

20 52 İlker Kireç ADA Yamaha X X X 0 0 X X 0

21 117 Serkan Soylu AVMK Honda X X 0 X 0 X X 0

22 87 Boyan Bonchev BMF Yamaha X X X X 0 X X 0

23 39 Görkem Korucu AVMK Honda X X X X 0 X X 0

24 50 Nazım Aguş AKUT Yamaha X X 0 0 X X X 0


